'"' :{~~ ''i,~ MUNIC~IO DE ARARAOUARA
)\ ~~~ - "-:1ab111ete do Preferto -
"'o/l>---__}\P'

- ~~Yl. /~~~;_;./(

~-[ ~. - --·l
OFÍCIO N° 1211/2019 Em 03 de junt1o d e 2019 _

/\U

Excel•êr-l!ís\rmu Sc1 ;i., 'r
TENENTE SANTANA
MO. f' resioenle cJo Cô iT1 CIICJ \1\ 1_,

Ruo Sôo Bento, 887

6r~Ns 6.Q~1L'l\!~_;_;;_i_

Senhor Presidente:

C orn os r1ossos respeilosos c urnprimentos, em resposta
él s Indicações números 826/1 9 827/19, ClrT!l) O S c.ie o utorio cjo Vereador DELEGADO
ELTTON NEGRINI. inforrnor:1m c on rurme rJ 1C H1ites! Ci çôes rJiestodos pelo Ce1êncio de

d e F' os iurm elo Sec;cronu N\ur1ic1po! el e OL; ros e Serv iços f-' úul cus que o s
r·e spm: sóv~,;rs foro111 mulloc:Jos cieviclo é1 !o ito ele lim p em dos loc ais indicoclc-s.

es l irno e con~.iclei U\,:ó o _

;,.;, (~ :-~

i·k: (JiJO r lunicJode . re:JOVCJrnos os p rot es tos cJ e nosso

Alenciosomente.

~ ~
\ ~rJ"

\}o\
A LA~ILVA

c·t IC' te de CSubnel c:

:~ri
_t::.
(,.'1

t:!i.:l
-f>---,
:5f:
t::~
I:!:;: I

• .. c.\
1:S:1
(S)
(.!1
(Jl
1·~-~ -

.; ..
-..::•
~
~ .. H,

8
?

i
~-·
;;!I;
3!!:
('!;

i8
I ~
~